
Město PETŘVALD      

náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 

             

VYŘIZUJE:        Bc. Michal Janeček 

REFERENT        vedoucí odboru školství, kultury a                     

tělovýchovy 

TEL.:  +420 596 542 928                     

MOBIL:              +420 607 026 600 

E-MAIL: janecek@petrvald-mesto.cz 

  www.petrvald-mesto.cz 

 

 

 

 
Výzva k podání cenové nabídky v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu 
 
Město Petřvald tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci následující veřejné zakázky malého 
rozsahu v řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. a za dodržení § 6 a § 27 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Zadávací podmínky veřejné zakázky: 
 
1. Název veřejné zakázky:  

„Příprava a tisk Petřvaldských novin III.“ 
 
 
2. Identifikační údaje žadatele: 
Název zadavatele: Město Petřvald 
Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
ID DS: waqbb2k 
IČ: 00297593 
DIČ: CZ 00297593 
Oprávněný zástupce: Ing. Jiří Lukša 
 starosta města Petřvaldu 
Telefon: 596 542 900, 776 348 504 
Kontaktní osoba:  Ivana Tomková, referentka správního odboru 
Telefon: 596 542 904 
E-mail: tomkova@petrvald-mesto.cz 
 
 
 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je kompletní zpracování Petřvaldských novin v tomto rozsahu: 
1. grafická úprava dodaných materiálů 
2. předtisková příprava 
3. tisk – počet výtisků 2 700 ks v rozsahu 14 stran (počet výtisků bude aktualizován pravidelně dle 
požadavku zadavatele) 
4. knihařské zpracování 
5. předání zpracovaných materiálů v plné grafické verzi ve formátu PDF 
6. počet vydání za rok 6 (v intervalu jednou za dva měsíce) 
 
 

mailto:janecek@petrvald-mesto.cz
http://www.petrvald./
mailto:tomkova@petrvald-mesto.cz


 

 

 2 

Technické požadavky na zpracování novin: 
- formát výsledný skládaný A4 
- papír 100 g/m2 s hladkou úpravou – vazba bez šití, listy pouze falcované a volně vložené do sebe 
- barva: plnobarevné vydání 
 
4. Místo plnění zakázky:   
Městský úřad Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
  
 
5. Termín plnění zakázky: 
od 01.01.2023 
 
6. Předpokládaná cena: 
do max. 2.000.000 Kč bez DPH 
 
7. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání předmětné veřejné zakázky bude cena za 1 výtisk v rozsahu 

14 stran při předpokládaném množství výtisků cca 2 700 ks v plnobarevném tisku. 

Cena bude kalkulována včetně dopravy, tj. doručení hotových novin do sídla zadavatele. 

 

Dotazy ke zpracování nabídky:  Bc. Michal Janeček, 596 542 928 

Dotazy k podrobnostem tisku PN:  Ivana Tomková, 596 542 904 

 

K cenové nabídce uchazeč doloží: 

 - Prostou kopii oprávnění k podnikání vztahujícího se k předmětu zakázky. 

- Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče (znění smlouvy 

je přílohou této výzvy). Změna znění smlouvy je důvodem pro vyloučení uchazeče. 

- Zadavatel může řízení před uzavřením smlouvy s dodavatelem zrušit. 

 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro doručení nabídky: do 12.12. 2022 do 8.00 hod. 

Způsob doručení nabídky:     elektronickým nástrojem pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša 

starosta města Petřvald 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-28T11:05:44+0100
	Ing. Jiří Lukša




